
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

14.12.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 579 
 
 
 
 
Про втрату чинності  
розпорядження голови 
облдержадміністрації 
від 07.08.2020 № 338 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації від              
23 листопада 2020 року № 163-к «Про звільнення Федорова І.С.»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 07.08.2020 № 338 «Про надання права першого  
підпису Федорову І.С.». 
 
 
 
 
Голова                                                                             Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


